
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Zvýšení kompetencí učitelů v dovednostech užívat ICT 
prostředky při výuce – Moderní pedagog 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.04/02.0004 

Název příjemce  
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel 
Kutná Hora, Čáslavská 202 

Celková alokovaná částka  
 

1 947 615,00 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.4.2010-31.7.2011 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Cílem projektu je dosažení vysoké stabilní úrovně vzdělávání 
na SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, založené na kvalitních a 
moderních pedagogických pracovnících využívajících 
multimediálně-interaktivní techniku a aplikujících 
multimediálně-interaktivní obsahy při přípravě na výuku a při 
výuce v rámci své aprobace při respektování zásad kurikulární 
reformy ve školství. Tyto důvody vedly k tvorbě projektu, který 
zvýší kompetence pedagogických pracovníků této školy 
v oblasti využívání ICT v výuce. V rámi projektu proběhly tři  
vzdělávácí kurzy: Obsluha multimediálně-interaktivního 
hardwaru, Tvorba výukových hodin v multimediálně-
interaktivním softwaru, Použití multimediálně-interaktivních 
vzdělávacích prostředků ve vzdělávání žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami. Kurzy byly akreditovány v rámci 
DVPP. Výstupy jsou metodické a obsahové materiály 
jednotlivých kurzů a proškolení pedagogičtí pracovníci.  

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.sosasoukh.cz 
 Ing. Josef Treml 
treml@sosasoukh.cz, 
739 285 131 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

